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wlasMynaiil aw YK AK

KATIMTAJIIAFBI ©3TEPICTEP TYPAJIBI IHOFBIPJIAHABIPBLIFAH ECEI

2024 smptarnn 31 e 1A AHKTAIR A b1 VIR

«KasMyHamlMas» YK AK-HblH 2024 XbiniFa apHasfaH XXbinablk ece6i

T orMpaa iR PRUIFIH KAP#GUIRK ecelrrinii

Munnuon mexaelien

Bac KOMNaHUAHLIH aKUMOHepnepite Keneai

BeniHGerex

naiga

HubiHbI

HKubiHbI

2022 wbInFel 31 KenToKcaHra

480341

9.928.967

9.867.426

Bip weinfol Tasa naigal{snau) (kaita
ecenTenreH)”
Backa Aa MUbIHTLIK Kpic/(3uAH)

862.700
976

962.700
{117.5086)

926 678
(117.847)

HKHbIHTRIK Kipic/(3uaH) ¥UbIHbI (KadTa
ecenTenreH)”

963.676

845,194

808.831

A iaTep (26-eckey )

Camypbik-KaswHaHwH nanpacsiHa Geny
(26-ecrepmne)

Camyprik-KasmHamen Gacka ga cnepayuanap
(26-ecrepmne)

Wannel Gaksinaynars «MonMMep NpooakwH:
HIWC-Ti catein any (26-sckepmie)

Camypbik-KassiHamed onepaunanap
(26-sckepmne)

BainausIcTe TapanTax fonrad cansmaap
(26-ecxepmie)

(300.002)
{120)
(17.925)
(1.520)
26.597

14.827

{300.002)
(120)
(17.925)
(1.520)
26597

14.827

(301.502)
(120)
{17.925)
(1.520)
26597

14.827

2023 MbinFel 31 MenToKCaHFa

(kaiTa ecenTenreq)*

5.488.964

10.496.018

10.396.614

9 -92 fem aparmieaindasl €cen cascanbl Men ecKePMIEIEp 0csl WO bPIANIMPHIZAN KapXCoLTsIg cocenminikmiy axcoipasac Go.1i2i Gosin madsiads

CTpaTterusanblik ecen KoprniopaTueTik 6ackapy Kap)XbinblK, ecenTifik KocbiMLianap

«lasMynaiilazm YK AK : IoFLpTaH AMPEUIFIH KAPAKBUILEK ECenTinik

KAIMUTAJJIAFEL ©3TEPICTEP TYPAJIBI IOFBIPJIAHJIBIPBLIFAH ECEII (anrace)

Bac komMnaHWAHLIY akUWotepnepiHe keneni

Ecentinik
BANKTACKIH
- Kocbimwa KaaTa Bakbinanbai
Hapreinsig TeneHreH Backa ga ecentey  GeninBeren ThIH KATLICY

Munnuos menzesen KanuTan Kanuran Kanuran esepsi naina Hbinb _ymeci  MubiHer
2023 weinrbl 31 MenToKcaHFa
_ (Kaiita ecentenrex)” 916.541 1.142 910] 4.090.281 5.488.964 10.496.018 (99.404) 10,396.614
Bip ®binfe Ta3a naiiga I{SMH}. - - - - 1.094.438 1.094.438 (191) 1.094.247
Backa na ¥UbIHTbIK (3MAH) Kipic = - (1.483) 1.042.587 691 1.041.815 1.006 1.042.821
HKubIHTLIK Kipic! (31AH) KUbIHBL = - (1.463) 1.042 587 1.095.129 2.136.253 815 2.137.068
AvsupeHarep (26-eckepmne) - - - - {300.002) 300.002) 2,820 302.822
Camypsik-KaasiHaHbii, naigackiHa Gany ( t ) ¥ .

(26-ecrapmne) b= - - - (186) 16) = (186)
Camypui-KasbiHamen Backa ga onepaumanap

(26-ecxepmnia) N - - - (1.989) (1.989) - {1.989)
Camypoik-KastiHamew onepaumanap

{26-acKepmne) - - - - (296.192) 296.192) - 296.192
«KaahlyHanlaz» Bapnay ©xnipy» AK tapaTypan | [ :

GonFaH acep - - - - - - (8.379) (8.379)
2024 »enrbl 31 wenTokcawra 916.541 1.142 (2.373) 5.132.868 5.985.894 12.034.072 (109.788) 11.924.284
¥ Ocw Gazanda keamipinees xeibip comanap 2023 vcwnznt 31 Iceamoreanda aaKmanean »eum yuin IpAaIdnig KapICHLTHE €Cerm i i comanapea caec tidhi, el i

myzemynepdi xop , Rap MYy srapam 6 o de Kexmipinzen.

Backapma ToparackHEH opeHGacaps!

Bac GyxranTep

A.C. Ecliepeenosa
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